

Pani Kinga Stanisławska jest Partnerem Zarządzającym i Założycielem Experior Venture Fund.

Pani Kinga Stanisławska od 17 lat zajmuje się inwestycjami i finansami. Obecnie zasiada w Radach Nadzorczych spółek XTRF Management Systems, Tourmedica, iTaxi, Perfect Dashboard, Tylko (Custom sp zoo), Cosmose Inc.

Przed założeniem EXPERIOR była globalnym szefem telekomów, mediów oraz IT w Raiffeisen Investment w Wiedniu od 2007 do 2009 roku. Pracę w bankowości rozpoczęła w Salomon Smith Barney (Citigroup, Londyn), następnie zajmowała pozycję Managera w ING Barings (Londyn). W latach 2001-2007 jako Principal w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju (Londyn i Warszawa) była odpowiedzialna za inwestycje w akcje i udziały na rynku prywatnym i publicznym, co-inwestycje z innymi funduszami PE oraz finansowanie strukturyzowane z sektora telekomów, mediów, nowych technologii oraz infrastruktury. Dodatkowo zajmowała się nadzorem właścicielskim nad wybranymi spółkami giełdowymi, w których inwestorem był EBOR.

Pani Kinga Stanisławska jest również Wiceprezesem Polskiego Stowarzyszenia Inwestorów Kapitałowych (PSIK) oraz aktywnie wspiera kobiety w biznesie. Jest mentorem w Vital Voices i Fundacji Przedsiębiorczych Kobiet. Od stycznia 2017 roku jest także członkiem Grupy Wysokiego Szczebla ds. Europejskiej Rady ds. Innowacji. W październiku 2017 roku, Pani Kinga Stanisławska została umieszczona na liście 50 najbardziej wpływowych kobiet w Europie w sektorze venture capital oraz startups.



# Jacek Bartmiński

## DOŚWIADCZENIE

- 2015 - obecnie**                      **Polimex – Mostostal S.A.**  
dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego  
*zarządzanie i nadzór nad procesami restrukturyzacji spółek Grupy Kapitałowej*
- 2013 - 2015**                      **Polskie Linie Lotnicze LOT S.A.**  
dyrektor Biura Prawno - Organizacyjnego  
*ciężenie i realizacja planu restrukturyzacyjnego*
- 2012 - 2013**                      **Ministerstwo Gospodarki**  
dyrektor Departamentu Doskonalenia Regulacji Gospodarczych  
*ocena skutków regulacji, ekonomiczna analiza prawa, udział w zespole ds. Nowelizacji Prawa Upodmiotowienia*
- 2011 - 2012**                      **Bud Bank Leasing sp. z o.o.**  
prokurent  
*zarządzanie procesem likwidacji*
- 2008 – 2011**                      **Polskie Linie Lotnicze LOT S.A.**  
dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego i Kontrolingu Grupy LOT, dyrektor Biura Audytu  
*przekształcanie spółek GK, sprzedaż akcji/udziałów spółek, tworzenie map procesów i ryzyk*
- 2006 – 2008**                      **Polski Koncern Naftowy Orlen S.A.**  
dyrektor Biura Grupy Kapitałowej  
*przygotowanie i wdrożenie Zasad Nadzoru Właścicielskiego, projekty restrukturyzacyjne, nadzór właścicielski*
- 2002 - 2006**                      **Najwyższa Izba Kontroli**  
z-ca dyrektora Departamentu Gospodarki, Skarbu Państwa i Prywatyzacji  
*opracowywanie planów i realizacja kontroli w obszarze publicznego sektora gospodarczego*
- 2002 - 2006**                      **Ministerstwo Finansów**  
doradca ministra  
*nowelizacja przepisów o kontroli skarbowej i nadzorze podatkowym*

## POZOSTAŁE AKTYWNOŚCI

członek rad nadzorczych spółek handlowych: AMICA S.A. (przewodniczący Komitetu Audytu), ANWIL S.A., IKS SOLINO S.A. (wiceprzewodniczący Komitetu Audytu), Totalizator Sportowy (wiceprzewodniczący), KUKE S.A. (przewodniczący Komitetu Audytu), Petrolot sp. z o.o. (przewodniczący), Paramo a.s., LOT Services sp. z o.o. (przewodniczący), LOT Cargo S.A., LOTAMS Regional sp. z o.o. (przewodniczący), Stalfa sp. z o.o., Polimex-Mostostal Ukraina (Żytomierz), Polimex Energetyka sp. z o.o.

## WYKSZTAŁCENIE

- 2010 - 2011**                      **Akademia Leona Koźmińskiego**  
Rachunkowość i Finanse Przedsiębiorstw

1999 - 2004

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej  
Prawo

1998 - 1999

Krajowa Szkoła Administracji Publicznej

## JĘZYKI OBCE

angielski, niemiecki, rosyjski

## UMIEJĘTNOŚCI

myślenie strategiczne

inicjatywa/przedsiębiorczość

podjmowanie decyzji pod presją czasu

zarządzanie budżetem

zarządzanie zespołem

zdolności organizacyjne

## KURSRY, SZKOLENIA, CERTYFIKATY

doradca restrukturyzacyjny – licencja nr 263 (lista Ministerstwa Sprawiedliwości)

egzamin dla członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa

metodyka zarządzania projektami PRINCE 2

aplikacja kontrolerska NIK

akademia Biznesu ORLEN

staż w Bundesministerium der Finanzen Bonn, Zollkriminalamt

*Paul Bortnicki*